CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Bài thi môn: ..................................................
[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Chủ tịch Hội đồng, Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ địa chính viên hạng IV lên địa chính viên hạng III, đo đạc bản đồ viên hạng IV lên đo đạc bản đồ viên hạng III, năm 2021

Họ và tên:.......................................................Nam/Nữ:....................................
Ngày, tháng, năm sinh:.....................................................................................
Đơn vị công tác:................................................................................................
Số báo danh:...................................................Phòng thi số:..............................
Số điện thoại liên hệ:.........................................................................................
Kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ địa chính viên hạng IV lên địa chính viên hạng III, đo đạc bản đồ viên hạng IV lên đo đạc bản đồ viên hạng III, năm 2021 ngày 17/7/2021, tôi đã dự thi đầy đủ các môn thi theo quy định, kết quả các môn thi:
- Môn kiến thức chung:.............................
- Môn tin học:...........................................
- Môn nghiệp vụ chuyên ngành (địa chính/đo đạc bản đồ):.................................
- Môn ngoại ngữ (tiếng anh):......................
Sau khi nhận được thông báo kết quả điểm thi các các môn thi, tôi làm đơn này xin được phúc khảo bài thi.
1. Môn......................
2. Môn.....................
Kính đề nghị Chủ tịch Hội đồng, Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ địa chính viên hạng IV lên địa chính viên hạng III, đo đạc bản đồ viên hạng IV lên đo đạc bản đồ viên hạng III, năm 2021 cho tôi được phúc khảo theo đề nghị nêu trên.
Xin trân trọng cảm ơn!

	........, ngày.......tháng......năm 2021
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)